МЭРИЯ ГОРОДА АРГУН

УСТРАДА-ГIАЛИН МЭРИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.06.2020                                                                                                         № 31

О внесении изменений в муниципальную программу

«Капитальный ремонт общего имущества в

многоквартирных домах, расположенных на

территории города Аргун Чеченской Республики на

2014-2043 годы»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Законом

Чеченской Республики от 2 сентября 2013 года № 27-РЗ «О системе

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,

расположенных на территории Чеченской Республики» и на основании статьи

7, части 6 статьи 43 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в Приложение к муниципальной программе

«Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах,

расположенных на территории города Аргун Чеченской Республики на 2014-

2043 годы», утвержденного пунктом 1 постановления Мэра от 26 декабря 2013

года № 194-п, и утвердить ее в новой редакции согласно приложению.

2. Данное постановление разместить на официальном сайте Мэрии и

опубликовать в городской газете «Аргун».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

Мэра Эхиева И.Х.

4. Постановление вступает в силу на следующий день после дня его

официального опубликования (обнародования).

Мэр                                                                                              Х.-М.Ш. Кадыров